Rev.nr: 171005

Spa Locklyft Covermate lli




of O O © G e 0 ©
ol o o 0 o o%

2b

Kapa av Gversta delen av listen mellan
panelerna for att monteringsbeslaget
ska ligga slatt mot ianelerna.

1.
Lagg pa locket pa karet och se till att det ligger
korrekt.

2.
Montera kultapparna R pa vardera monteringsbeslag.
Se fig 1a

3.

Montera lashandtaget Y pa vald sida. Se fig 1b
OBS! Spann bara muttern latt, s& att handtaget rér
sig obehindrat.

4.

Montera metallplatta T och armbeslag enligt fig

1c & 1d.

OBS! Metallplattan maste monteras pa insidan av
beslaget som lashandtaget sitter pa. 34" bulten
maste monteras pa sidan med metallplattan.

Skruva at 1att. Spanner man fér hart missformas
plasten och funktionen paverkas. Tryck fast de stora
plastskydden 6ver lasmuttrarna.

5.

Skruva fast de bada monteringsbeslagen G pa sidan
av karet med #12x2" O skruv.

Monteringsbeslagen ska sitta 10cm fran bakkanten
av karet och direkt under skalkanten. Se fig 2a.

Vid behov, forstark med tré bakom panelerna for att
locklyften ska sitta ordentligt.

For att f& monteringsbeslagen helt slatt mot karets utsida
behover "6verlappet” pa karets paneler sdgas bort hdgst
upp. Se fig 2b.

6.

Borja sedan pa vénster sida med att lagga ut den
langa lockstédsarmen B ovanpa locket parallellt med
vecket i locket. Tréd in den U-formade hallaren mellan
de bada lockhalvorna.

OBS! Tryck inte in den U-formade hallaren mellan
s6mmarna pa locket. Se fig 3.

Med vanster stédarm liggande pa locket, tra Gver
den raka kopplingsdelen D 6ver den langa dnden pa
den vénstra stédarmen. Gor sedan pa samma satt
pa hoger sida.

7.

Tra pivaarmarna E pa stédarmarna A & B enligt fig 3.
OBS! Skruva inte ihop delarna annu.

Anslut pivdarmarna E i beslagen , se fig 1d.

Var noga med att vénda skruvarna pa ratt hall.
Spann at muttern forsiktigt sa att pivdarmen kan réra
sig fritt.

8.

Montera kultapparna R pa pivdarmarna. Tack
muttrarna med plastkapor.

Kontrollera att kulan pekar ut fran karet.




(9.

Justera sa att alla delar ligger rétt, centrerade och ca 1 cm
fran lockets

gangjarn sa detta kan vikas upp.

Skruva ihop delarna med sjélvborrande skruv N, Se fig 5.
OBS! Rotera mellandelen D sa att skruvarna &r horisontella
och skruvhuvudet &r vant mot karets baksida.

10.

Med hjalp av locklyften, tag av locket fran karet och stall
det i uppréatt lage.

Knapp fast gasddmparna pa kultapparna. Se fig 6.

OBS! Den svarta kroppen av gasdéamparen ska vara uppét.
For att fasta gasdamparen maste denna tryckas ihop.

11,

Tryck pa gummihylsorna V pa sidan dar lashandtaget sitter.
Se fig 7.

Montera handdukshallaren J pa 6nskad sida. Se fig 8.

12.
Tryck pa de bada tackbrickorna | & H pa vardera sidan.
Se fig 9.

\.

Innehallsférteckning

[TEM | PART# |[DESCRIPTION

g

A 100028 [SUPPORT ARM W/RETAINER-RIGHT - 20" X 40"

100029 [SUPPORT ARM W/RETAINER-LEFT - 20" X 40"

100003 |CENTER COUPLER 3'7" X 1-1/8"

B
C 100002 |FOAM GRIP 8"
D
E

100022 [PIVOT ARM 2'7" X 1-1/4"

F 100344 |BUSHING .8825" THICK

G(L) | 100503 [BRACKET - LEFT

G(R) | 100504 |BRACKET-RIGHT

H(L) | 100568 |BRACKET COVER LARGE - LEFT

H(R) | 100596 [BRACKET COVER LARGE - RIGHT

[{L) | 100569 [BRACKET COVER SMALL- LEFT

[{R) | 100597 |BRACKET COVER SMALL- RIGHT

100008 |TOWELMATE

100802 [3/8 X 3-1/4" HEX CAP BOLT

100026 [3/8 X 2-3/4" HEX CAP BOLT

100011 [3/8 NYLON LOCKNUT

100012 |3/8 FLAT WASHER

(S0 K.} LN NN P N T T N e e F Y B I S = e

100013  [#10 X 5/8" SELF TAPPING SCREWS

—_
S ]

100599 #12 X 2" MOUNTING SCREWS

N
S

100031 |3/8 CARRIAGE BOLT

—_

100016 |SMALL BLACK DOME CAP

—_
N

100244 {5/16 BALLSTUD

100032 |5/16 NYLON LOCKNUT

100033 |CMIII RUBBER STOP

100034 [HEX PLASTIC DOME CAP

100035 |(3/8" RUBBER SLEEVE

100803 |CMIII METAL PLATE

100603 |PLASTIC SPACER

100274 |WIND LOCK BAR

100245 [SHOCK-CMIII

Einl=<|x<|=|l<|es|a|w|=|o|~|o|=z|=]|—I|B|=]|—

100015 [LARGE BLACK DOME CAP

LS RS N W W W S NS I R N




Bruksanvisning

1.
Oppna locket och vik Gver pa hilften.

2.

Lyft uppat genom att dra réret med skumgreppet uppét.
Hydrauliken i kolvarna kommer att géra det mesta jobbet for att
Oppna locket helt.

3.

Ga ur karet och ga till sidan med lashandtaget. (LOCK BAR)
Det gér inte att stinga locket utan att slappa péa lashandtaget.
Lyft upp lashandtaget och dra ned locket med hjélp av det
skumforsedda greppet pa réret.

Dra ner tills locket vilar pa karet.

Vik 6ver lockets andra halva s& det vilar p& karet. Lagg locket ratt
vid behov.

4,
Anvand inte locklyften vid starka vindar. Skador pa person och spa
kan ske om det blaser ned.

A
SkanskaByggvaror.se’ G rﬂ III Fu k“ s

N
Box 22238, 250 24 Helsingborg Mjavannsveien 54, 4628 Kristiansand
Tel. 042-210 100 Tif. 38 18 18 18

www.skanskabyggvaror.se www.grontfokus.no

A
cifE S
PAVILLON
DANMARK
Kratholmvej 63, 5260 Odense S
TIf. 63 18 18 40
www.pavillondanmark.dk




